Prefeitura Municipal de Aurora /é?
Governo Municipal /é?

CNPJ no 07.978.042/0001-40 \
â.

'2

237

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADIUDICACÃO

Tendo Presente o Terna de Julgamento da Tomada de Preços Ro
2Q18.Q9.26.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando
a regularidade do ceüame em tela. HOMOLOGA o mesmo para que surte os
devidos efeitos legais e ADJUDICA o seu objeto ao respectivo vencedor. a
saber: a empresa 3R CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME,
totaiizanda sua proposta em R$ 140.644,84(cento e quarenta mi}, seiscentos
e quarenta e quatro reais e oitenta centavos), conforme mapa comparativo
acoitado aas autos.

Ao Selar Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura
contratual no preza indicado no !nstrumento Convocatória.

do instrumento

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora CE. ].9 de Outubro de 2018,

\l:(:\K...manei . ~ ....h
Héima Gardênia Gonçalves
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social

Av. Antõnio Ricardo. n' 40. Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine:(88)3543 1 022

@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal
CNPJ no 07.978.042/0001 -40

'/,/

238

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Aurora

Tomada de Preços n' 2018.09.26.1.
!2bjçlQ; Contratação de serviços de engenharia para execução das obras de refomla do Centro de
Referência da Assistência Social CRÊS: no Bairro Afaga. Município de Aurora/CE. conforme

40LOGACÃO E ADJUDICACÃO

no Edital Convocatória. :icitante venceao!; a empresa 3K
CONSTRUCÕES E EMPREENDIMENTOS DIREI,l ME. totalizando sua oronosta no valor de
R$ 140.644,84(cento e quarenta mil. seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta e quatro
centavos), de conformidade com o Mapa Comparativo de Preços acostada aos autos. Homólogo a
presente Licitação na forma da Lei n' 8.666/93 e Adjudica o seu objeto ao respectivo vencedor -
Hélma Gardênia Gonçalves - Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Trabalho e
Desenvolvimento Social.

Data da Hoi loloaação e Adiudicacão: 19 de Outulbro de 2018

\'

Av. Antõnió Ricardo, Ro 40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ no 07.978.042/0001-40
c)
(J
e'

-0

\
239

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÀO

CeHiflco para os devidos fins que, foi publicado através de Afixação na
Portaria desta Prefeitura Municipal de Aurora(Quadro de Avisos Q Publicações), o
Extrato referente a HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO da Tomada de Preços n'
2018.09.26.1. Guio vencedor lbi a empresa: 3R CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME.

Aurora/CE. 19 de Outubro de 2018

.)'U \lVa'lU f-m$. -Ú': 6..VXC.,-VI
Hélma Gardênia Gonçalves \

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social

Av AntânIQ Ricardo, no 40. Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fine:(88)3543-1 022